2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.02.2025

с. Ребриха
	                     № 28-р

В рамках реализации проекта «Готов к санитарной обороне», в целях создания эффективной системы массовой подготовки населения к санитарной обороне, направленной на своевременное оказание первой помощи пострадавшим на территории Ребрихинского района Алтайского края

1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта «Готов к санитарной обороне» на территории Ребрихинского района Кашперову Светлану Петровну – заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.
2. Опубликовать распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава  района                                                                                          Л.В.Шлаузер
	Заместитель главы Администрации
района по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации района

Начальник юридического отдела Администрации района

С.П.Кашперова

Е.А.Бегаева

                                                   С.А.Накоряков

[bookmark: _GoBack]Кашперова Светлана Петровна
(38582)22271

image1.png